ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

HACIENDA

Fondo de Prestaciones Econémicas
Cesantias y Pensiones

NOMBRE DEL PLAN:

OBJETIVO ESTRATEGICO:

Fortalecer un modelo de gestion efectivo y transparente para el manejo de los recursos publicos destinados al objeto misional de la ent

PROCESO RESPONSABLE:

PENSIONES

ESCALA:

Escala Para Planes

JEFE RESPONSABLE:

PAGO DE BONOS Y CUOTAS
PARTES DE BONOS

Alix Daza
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2. Liquidacién

5,0%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

25,00%

3. Elaborar actos administrativos de
reconocimiento y emisién de los bonos y
cuotas partes de bonos en términos de
Ley.

5,0%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

25,00%

4. Efectuar el pago de los bonos y cuotas
partes de bonos en terminos de Ley.

5,0%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

25,00%

Gestion de cobro parala
recuperacion de la cartera
del 100% de los valores
liguidados y actualizados de
las entidades deudoras por
cuota parte pensional

5. Generacion de nuevas cuentas de
cobro y liquidaciones manuales y
remision a las 115 Entidades a gestionar
en la vigencia

2,5%

7,41%

0,00%

7,41%

0,00%

7,41%

0,00%

22,22%

6. Legalizacion de recaudos
correspondientes a los afios 2014,2013,
2012.

2,5%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

25,00%

7. Generar el cobro mediante el
aplicativo sisla del 100% de las cuotas
partes registradas en el mismo a las
entidades concurrentes por cuota parte
pensional

2,5%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

25,00%

8. Remitir al Area de Cobro Coactivo las
cuentas de las 115 entidades sobre las
cuales no se logré recaudo y liquidacion
del credito

2,5%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

8,33%

0,00%

25,00%




9. Aceptacion y/o rechazo de las cuentas
de cobro radicadas en la GBCP, previa 3,3% 8,33% | 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00%

Gestion de pago a las C
revision juridica y documental.

Entidades acreedoras de
cuota parte pensional, para la

10. Liquidacion y registro de las cuentas

H H 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,
normalizacion de cartera del de cobro aceptadas por la Gerencia. 3,3% 8,33% | 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00%
100% de los valores
consolidados en los informes]11. Reconocimiento y pago de las cuotas
de financieros de la Gerencia [partes liquidadas y aceptadas objeto del 3,3% 8,33% | 0,00% | 833% | 0,00% | 8.33% | 0,00% | 2500%

cobro. Como minimo de las 38
asignadas.




idad. Garantizar la calidad y oportunidad en la atencién, tramites y servicios prestados a los afiliados y beneficiarios.

AREA ORGANIZATIVA:

[Gerencia de Bonos y Cuotas Partes Pensionales

PRESUPUESTO:

OTA AD OTA OTA AQO ep

R R Prog Ejec Prog Ejec Prog Ejec Prog R R Prog Ejec Prog Ejec Prog Ejec
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
0,00% 9,26% | 0,00% | 9,26% | 0,00% | 9,26% | 0,00% | 27,78% 0,00% 9,26% 0,00% | 9,26% | 0,00% | 9,26% | 0,00%
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%




0,00% 8,33% [ 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%

0,00% 8,33% [ 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%

0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 25,00% 0,00% 8,33% 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00%
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OTA OTA O OTA OTA OTA % de Avance de
Prog R R Prog Ejec Prog Ejec Prog Ejec Prog Prog ANO Ejecucion
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
27,78% 0,00% 7,41% | 0,00% | 7,41% | 0,00% | 7,41% | 0,00% 22% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%




25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%
25,00% 0,00% 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% | 8,33% | 0,00% 25% 0% 100% 0% 0,00%

0,00%




























